

צ'אטים ודגלים אדומים | סביבת הלמידה של KIDS4ALL

learn.kids4all.eu/he/tg1/know-what/chatting-and-red-flags

9. November 2022

Primary tabs

צ'אטים ודגלים אדומים

ניהול שיחות באינטרנט, ללא רמזים לא מילוליים או יכולת לראות אנשים, יכול להיות מביך ולפעמים אפילו מסוכן... עם חסרונות מאי הבנות פשוטות ועד מניפולציות או הודעות לא הולמות. בואו נראה איך הכי טוב לנווט באינטרנט ולהימנע ממצבים אלה לפני שתלכו רחוק מדי!

שתף את חברך לגבי מה שאתה בדרך כלל מעלה באמצעות מדיה דיגיטלית: הודעות טקסט, מדיה חברתית, אפליקציות הודעות וכו'.

כמה דברים מהמציאות מגיעים לפרסום?

במה שונה מה שאתם מתקשרים באמצעות מדיה דיגיטלית ממה שהייתם אומרים פנים אל פנים?



רוב האנשים מציגים את עצמם באינטרנט ששונה במקצת מאיך שהם בחיים האמיתיים. הם עשויים להיות ביישנים יותר או פחות באינטרנט או פחות או יותר פתוחים וזמינים. רוב הזמן ההבדלים האלה הם לא עניין גדול. עם זאת, כאשר יש הבדלים גדולים באמת בין העצמי המקוון של מישהו לבין מי שהוא בחיים האמיתיים, זה יכול להוביל למצבים מסוכנים.

חשבו כיצד הודעות הצ'אט בסרטון מטעות. סרטון זה מציג דוגמה לסוג מסוכן מאוד של צ'אט מקוון הנקרא טיפוח, כלומר כאשר מישהו מבוגר משתמש בצ'אט או בהודעות כדי להתיידד ולתמרן ילד או נער לפגישה אישית למטרת התעללות מינית או סחר במין.

שוחחו עם חברך על הרגשות, הספקות והחששות הכרוכים בכך.

התעללות מינית = כל פעילות מינית המתרחשת ללא הסכמה,

סחר במין = ילדים וצעירים מרומים, נאלצים או משוכנעים לעזוב את בתיהם ומועברים או מובלים ואז מנוצלים, נאלצים לעבוד במין או נמכרים.

[View more contents](#)

צרו יחד דיאלוג בין שני אנשים באינטרנט שמעולם לא פגשו זה את זה. אחד מהם מתנהג מזויף ומעמיד פנים שהוא אדם שהם לא מכירים.

בוצע?

לאחר מכן, עיין ב-Feelings and Options, והעריכו את הודעות הצ'אט שלכם: כיצד הן מטעות? קשרו את המידע בתוספת לדיאלוג שיצרתם וכתבו את הביטויים שהם מזויפים ושעלינו להיזהר מהם.

רגשות וגם אפשרויות

זיהוי - מי אלו האנשים השונים המעורבים בסצינה? עם איזו דילמה או אתגר הם מתמודדים?

רגשות - מה אתה חושב איך מרגיש כל אדם המתמודד עם הדילמה הזו?

דמיון - דמיינו אפשרויות איך הסיטואציה יכולה להיות מטופלת. הביאו רעיונות ואפשרויות. לאחר מכן, מהי האפשרות המובילה שתסייע להביא לתוצאות חיוביות כשרוב בני האדם ירגישו טוב וייקחו לתשומת לבם.

אמרו - חשבו עוד יותר על הרעיון שהצגתם ועל דרכי הפתרון המוצעות לו. מה האנשים שמעורבים יכולים להגיד. תהיו ממוקדים וספציפיים עד כמה שאפשר.



ניהול שיחות באינטרנט, ללא רמזים לא מילוליים או יכולת לראות אנשים, יכול להיות מביך ולפעמים אפילו מסוכן - עם חסרונות מאי הבנות פשוטות ועד מניפולציות או הודעות לא הולמות.

אם יש לכם חשבון מקוון במדיה החברתית, חשבו על מה שלמדתם היום כדי להחליט על עמדתכם (כן או לא) והנימוקים שלכם. אם אין לכם גישה לחשבון במדיה החברתית, אתם עדיין יכולים לחשוב על זה, בהתבסס על המחשבות שלכם על אנשים שמנסים להיות מזויפים.

זהו דוגמאות ספציפיות המראות את עמדתכם ואת הנימוקים שלכם.

כעת, שתף צוותי חברים אחרים והתחילו דיון!

טיפים לדיון:

1. הקפידו להקשיב לדעותיו של זה
2. היו מכבדים בתגובות ובפעולות שלכם
3. הבינו שלא כולם יסכימו אתכם
4. תחשבו על נימוקים שאתם יכולים לתת לאחרים להבין את עמדתכם.



עבוד עם החבר שלך וצרו רשימה של דגלים אדומים שעשויים לעלות בשיחה עם מישהו.

בוצע?

עכשיו תחשוב עם החבר שלך איך אתם יכולים להגיב.

הכינו פוסטר להעלאת המודעות לגבי דגלים אדומים ותגובות!

אם אתם רוצים שהתוכן יהיה בגלריית KIDS4ALLL, בקשו מהמחנך להעלות אותו לאזור עשו. זאת. (work.it)



תארו לעצמכם שיש לך ולחבר שלך חבר שמספר לכם על שיחות שהם מנהלים עם מישהו שאתה חושב שהוא מדאיג. איך הייתם יכולים לעזור להם? התייעצו יחד כדי לחשוב על אסטרטגיה. יחד עם החבר שלך, כתבו מכתב/מייל/הודעה לחבר שלך כדי להביע את החששות המשותפים שלכם.



סקרו את העבודה שעשיתם ואת המחשבות והתובנות ששיתפתם. מה אתם לא רוצים לשכוח?

הכינו גלויה יחד עם התשובות שלכם!

אם תרצה ליצור גלויות משלך לשיתוף בפלטפורמה? הורד את אפליקציית KIDS4ALLL החינמית ומשאלתך תתגשם



שתפו בגלויות

.Files must be less than **2 MB**
.Allowed file types: **gif jpg jpeg png**